COMUNICADO DO PROCESSO SELETIVO GUARDA PARQUES – EDITAL 01/2017

A Organização Social (OS) VIVA RIO torna público o seguinte COMUNICADO acerca do Processo
Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes de Defesa Ambiental – Guarda Parque de
Campo e Guarda Parque - Coordenador, para atuação em Unidades de Conservação da Natureza
instituídas pelo Estado do Rio de Janeiro, sob a gestão do Instituto Estadual do Ambiente - INEA:

Após a análise dos pedidos de revisão de pontos (via faleconosco@vivario.org.br),

apresentamos abaixo o link com a lista da classificação atualizada dos candidatos.

LINK DA LISTA

É importante ressaltar que a nota de corte foi alterada para 22 (vinte e dois) pontos,

respeitados os critérios de desempate fixados no Edital 01/2017.

Recomendamos atenção para a convocação da 3ª Etapa (Entrevista).

http://vivario.org.br/wp-content/uploads/2017/05/01.02_LISTA-DA-CLASSIFICAÇÃO-ATUALIZADA.pdf